ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Анапа, ул. Парковая, д.60.корп.1 в форме очно-заочного голосования

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Просим Вас принять участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Анапа, ул. Парковая д.60. корп. 1 в форме очно-заочного голосования, проводимом по инициативе собственников помещений Денисенко О.В. и Арабаджи А.М.  в соответствии с повесткой дня.

Очный этап очно-заочного голосования - обсуждение вопросов повестки дня и принятие решений по вопросам, поставленным на голосование, состоится 13 ноября 2018 г. по адресу: РФ, Краснодарский край, г.-к. Анапа, ул. Парковая д.60. корп. 1.
Начало очного обсуждения в 15час.00 мин. (регистрация проводится с14 час.30мин)
Собственники помещений в многоквартирном доме, не принявшие участие в очном обсуждении вопросов повестки дня и принятии решений по вопросам, поставленным на голосование, вправе принять участие в заочном этапе очно-заочного голосования путем передачи заполненных решений по вопросам повестки дня общего собрания по адресу: РФ, Краснодарский край, г.-к. Анапа, ул. Ленина 153б офис ООО «УК Славянский дом»,    с 14 ноября 2018 г. с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.

Срок окончания приема решений собственников 18 октября 2019 г. в 17 час. 00 мин.
Повестка общего собрания собственников помещений
1. Утверждение председателя и секретаря общего собрания, с наделением их полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания.

2. Создание  Совета многоквартирного дома № 60 корпус №1 по ул.Парковая в г.Анапа и наделение его полномочиями в соответствии со ст.161.1 Жилищного Кодекса РФ.
3. Избрание Совета многоквартирного дома № 60 корпус №1 по ул.Парковая в г.Анапа, в том числе его Председателя, в количестве 3 человек по большинству голосов.

4. Определение срока полномочий Совета многоквартирного дома № 60 корпус №1 по ул.Парковая в г.Анапа
5. Утверждение выплаты вознаграждения Председателю Совета многоквартирного дома № 60 корпус №1 по ул.Парковая в г.Анапа.
6. Установка ограждающих устройств (шлагбаумов) на въездах на территорию многоквартирного дома № 60 корпус 1-6 по ул.Парковая в г.Анапа за счет собственников помещений.

7. Утверждение размера оплаты за обслуживание шлагбаумов согласно договору подряда.

8. Установка системы видеонаблюдения над шлагбаумами (въезд и выезд) на территории многоквартирного дома №60 корпус 1-6 по ул.Парковая.
9. Утверждение размера оплаты за обслуживание системы видеонаблюдения согласно договору подряда.

10. Исключение начисления по нормативам и проведение начисления на ХВС, ГВС, водоотведение и ЭЭ, на содержание общего имущества МКД по фактическим расходам на эти цели, определяемым по показаниям общедомовых и индивидуальных приборов учета энергоносителей.
11.  О размещении результатов голосования на информационной доске подъезда дома № 60 корп. 1 по ул. Парковая в г. Анапа и на официальном сайте ООО «УК Славянский дом» - www.Slavdom.kvado.ru.

12. Определение места хранения протокола общего собрания в форме очно - заочного голосования собственников помещения многоквартирного дома № 60 корп. 1 по ул. Парковая в г. Анапа

         С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться в помещении, расположенном г. Анапа, ул. Ленина 153б офис ООО «УК Славянский дом», на официальном сайте ООО «УК Славянский дом» - www.Slavdom.kvado.ru. и по телефону 8 988 3303499 с 09.00 до 17.00  в рабочие дни.
Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете  принять личное участие в голосовании на общем собрании собственников помещений, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в письменной форме и удостоверенную либо нотариально, либо организацией, где Вы работаете (учитесь), или жилищно-эксплуатационной организацией по месту Вашего жительства (прописки).
Для участия в общем собрании и голосования по вопросам повестки дня собственникам помещений при себе иметь паспорт и копию документа, подтверждающего право собственности на помещение, представителям собственников помещении – паспорт, копию документа, подтверждающего право собственности собственника на помещение, и документы, подтверждающие полномочия на представление интересов собственника ходе общего собрания (оригинал и копию доверенности на участие в общем собрании, а если собственником является юридическое лицо, то дополнительно иметь при себе заверенную копию решения/протокола об избрании его руководителя на должность).